公告 2018年2月13日 星期二

公告热线：0571-87054412 87054448 11

瑞华国银投资管理有限公司与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨催收联合公告
根据瑞华国银投资管理有限公司与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司（下称“中国信达浙江分公司”）达

成的《债权转让协议》，瑞华国银投资管理有限公司将其对下列公告清单所列借款人及其担保人，到基准日2017年9月20
日止享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利/权益，依法转让给了中国
信达浙江分公司。瑞华国银投资管理有限公司与中国信达浙江分公司特此公告通知与该等债权相关的各借款人、担保人
以及包含但不限于清单义务人等其他相关当事人下列债权及其相关权利/权益已转让的事实，从公告之日起，应向中国信

达浙江分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。
瑞华国银投资管理有限公司

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2018年2月13日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

借款人

兰溪今朝商贸有限公司

浙江今朝煤炭有限公司

兰溪市天羽纺织有限公司

浙江隆鑫纺织有限公司

浙江信联机械制造有限公司

兰溪市奕科线缆有限公司

兰溪市卓越电子有限公司

浙江兰溪广运服饰有限公司

浙江瑞福正业光电科技有限公司

浦江万赛摩擦材料有限公司

浦江县新光纺织有限公司

浙江浦江比德服饰有限公司

浙江恒维工贸有限公司

浦江深蓝印刷有限公司

浙江福美来纺织有限公司

浙江巨合链条有限公司

浙江吉能工贸有限公司

圣鸿集团有限公司

金华市东威利门业有限公司

浙江明星金属制品有限公司

浙江佳捷家俱有限公司

浙江恩悠工贸有限公司

浙江贝奇工贸有限公司

武义超杰休闲用品有限公司

浙江铁成工贸有限公司

武义现代电器有限公司

浙江民泰实业有限公司

浙江曙光实业有限公司

武义一百家电有限公司

浙江明阳工具有限公司

浙江众成门业有限公司

浙江欧陆硬质合金有限公司

金华佳运贸易有限公司

浙江信阳实业有限公司

浙江永得利铝合金科技有限公司

远征安防集团有限公司

浙江超越实业有限公司

永康市缸套厂（普通合伙）

兄弟控股集团有限公司

浙江强广剑铝业有限公司

永康市科技模具城有限公司

浙江景阳龙门业有限公司

永康市景阳进出口有限公司

金华现代商贸有限公司

金华恒威工贸有限公司

浙江宝源电器有限公司

浙江宁帅实业有限公司

浙江黄金甲工贸有限公司

浙江隆泰门业有限公司

浙江松茂金属制品有限公司

金华瑞百年工贸有限公司

浙江东纺日用品有限公司

浙江月盈儿服饰有限公司

广汇建设集团有限公司

浙江虎溪农林开发有限公司

浙江包达电子股份有限公司

东阳市永达化纤有限公司

东阳市新宝马金属制造有限公
司

东阳市锦泰郎新能源科技有限公司

东阳市康勇工贸有限公司

晨阳建设集团有限公司

东阳市兄弟工贸有限公司

债务情况

借款合同编号

2014年兰溪字第0574号、2014年兰溪字第0582号、2014年兰溪字第0697号、2014年兰溪字第1306号、2015年兰溪字第0090号、2015年兰溪字第0114号

2014年兰溪字第0368号、2014年兰溪字第0406号、2014年兰溪字第0409号、2014年兰溪
字第1016号、2014年兰溪字第1018号、2014年兰溪字第1019号、2014年兰溪字第1077号

2014年兰溪字第0548号、2014年兰溪字第0586号

2013年兰溪字第1133号、2014年兰溪字第0436号、2014年兰溪字第0460号、2014年兰溪
字第0468号、2014年兰溪字第0939号、2014年兰溪字第0985号、2013（EFR)00039号

2015年兰溪字第1081号、2015年兰溪字第1255号、2015年兰溪字第01373号

2014年兰溪字第0762号、2014年兰溪字第0959号、2014年兰溪字第0974号、2015年兰溪字第0320号、2015（展期）0011号、2015（展期）0019号、2015（展期）0037号

2014年兰溪字第0768号、2014年兰溪字第0900号、2014年兰溪字第1012号、2014年兰溪字第1166号、2014年兰溪字第1250号、2014年兰
溪字第1175号、2014年兰溪字第1274号、2015年兰溪字第0628号、2015年展字0027号、2015年展字0028号、2015年展字0029号

2014年兰溪字第1307号、2015年兰溪字第0747号

2014年兰溪字第1148号、2014年兰溪字第1150号、2015年兰溪字第0829号、2015年兰溪字第1051号、2015年兰溪字第1184号

2013年浦江字第0617号《流动资金借款合同》、2014年展字第0011号《借款展期协议》

2014年浦江字第0249号 、2014年浦江字第0331号 、2014年浦江字第0335号、2014年浦江字第0343号《小企业借款合同》

2015年浦江字第0332号、2015年浦江字第0337号、2015年浦江字第0362号、2015年浦江字第0374号《小企业借款合同》

2015年浦江字第0338号、2015年浦江字第0363号、2015年浦江字第0365号、2015年浦江字第0377号《小企业借款合同》

2014年浦江字第0402号、2014年浦江字第0448号、2014年浦江字第0559号、2014年浦江字第0636号、2015年
展字第0024号、2015年展字第0026号、2015年展字第0027号、2015年展字第0039号《借款展期协议》

2014年浦江字第0307号、2014年浦江字第0365号、2014年浦江字第0415号、2014年浦江字第0460号、2014年浦江字第0511号、2014年浦江字第0585号《小企业借款合同》、
2015年展字第0018号、2015年展字第0019号、2015年展字第0020号、2015年展字第0021号、2015年展字第0025号、2015年展字第0043号《借款展期协议》

2015年永康字第0292号

2014年永康字第0399号、2015年永康字第0098号、2014年永康字第0859号、2014年永康字第0414号、2014年永康字第0403号

2014年永康字第1139号、2014年永康字第1372号、2014年永康字第0907号

2014年铁岭字第0235号、2014年铁岭字第0297号、2014年铁岭字第0352号、2014年铁岭字第0382
号、2015年展字第0006号、2015年展字第0014号、2015年展字第0016号、2015年展字第0018号

2014年铁岭字第0587号、2015年铁岭字第0007号、2015年铁岭字第0144号、2015年铁岭
字第0382号、2012年营业字第0126号、2015年展字第0021号、2015年展字第0022号

2014年武义字第0670号、2014年武义字第0891号、2014年武义字第0942号、2014年武义字第1103号

2014年武义字第0432号、2014年武义字第0447号、2014年武义字第0536号

2013年武义字第1076号（2014（展期）0024号）、2013年武义字第1092号（2014（展期）0023号）

2014年武义字第0271号、2014年武义字第0404号、2014年武义字第1068号、2015年武义字第0060号、2015年武义字第0161号

2013年武义字第1154号（2014年（展）字0022号）、2014年武义字第0291号、2014年武义字第0472号、2014年武义字第0573号、2014年武义字第0841号

2014年武义字第0840号、2014年武义字第1214号、2014年武义字第1237号、2014年武义
字第1269号、2015年武义字第0471号、2015年武义字第0475号、2015年武义字第0492号

2015年武义字第0970号、2015年武义字第1027号

2014年武义字第1026号、2015年武义字第0396号、2015年武义字第0458号、2015年武义
字第0531号、2015年武义字第0632号、2015年武义字第0723号、2015年武义字第0884号

2014年武义字第0655号（2015年（展）字0001号、2014年武义字第1167号、2014年武义字第1169号

2014年武义字第0503号（2015年（展）字0006号、2014年武义字第0783号（2015年（展）字0005号）、2014年武义字
第0969号（2015年（展）字0010号、2014年武义字第1067号（2015年（展）字0014号）、2014年武义字第1209号

2014年武义字第0525号（2015年（展）字0008号、2014年武义字第0918号（2015年（展）字第0016号、2014年武义字
第0932号（2015年展字第0012号）、2014年武义字第0955号、2015年武义字第0318号、2015年武义字第0372号

2014年武义字第0866号（2015年（展）字0017号）、2014年武义字第1053号、2015年武义字第0906号、2015年武义字第0909号

2015年婺城字第0047号、0048、0049、0050、0058、0323号

2015年(婺城)字0318号、2014年婺城字第0254号、2014年婺城字第0343号、2014年婺城字第0344号、2015年展字第0011号、2015年展字第0009号、2015年展字第
0012号、2014年婺城字第0374号、2015年展字第0013号、2014年婺城字第0421号、2014年婺城字第0454号、2015年展字第0016号、2014年婺城字第0508号、2014
年婺城字第0571号、2015年婺城字第0173号、2015年婺城字第0174号、2015年婺城字第0194号、2015年婺城字第0275号、2015年婺城字第0297号、2014年银字
第总00143号《银行承兑协议》、2013年订单融资0007号《出口订单融资总协议》、2015年订单融资00002号《出口订单融资总协议》

2014年婺城字第0325号、0348号、0599号、0622号、2015年婺城字第0004号、0078号、0287号、2015年展字第0017、0018号、0019号

2015年婺城字第0102号、0103号、0104号、0623号

2014年永康字第0141号、2014年永康字第0402号、2014年永康字第1133号、2014年永康字第1157号、2015年永康字第0062号、2014(EFR)00017号

2015年永康字第0197号、2014年永康字第1158号、2015年永康字第0316号、2015年永康字第0529号

2014年永康字第1444号、2015年永康字第0510号、2015年永康字第0697号、2015年
永康字第0810号、2015年永康字第0977号、2015年永康字第0981号

2013年永康字第1569号、2014年永康字第1227号、2014年永康字第1250号、2014年永康字第1259号、2014年（展）字0011号

2015年永康字第0106号、2015年永康字第0242号、2015年永康字第0284号

2015年永康字第0005号、2015年永康字第0238号、2015年永康字第0278号、2015年永康字第0318号

2014年永康字第0693号、2014年永康字第0694号、2014年永康字第1380号、2015年永康字第0684号、2015年（展）字0003号、2015年（展）字0004号

2014年开发字第0218号、2014年开发字第0246号、2014年开发字第0250号

2014年开发字第0392号、2014年开发字第0422号、2014年开发字第0447号

2014年开发字第0419号、2015(EFR)00021号、2015(EFR)00026号、2015年开发字第0158号、2015年开发字第
0159号、2015年开发字第0206号、2015年开发字第0207号、2015年开发字第0230号、2015年开发字第0236号

2014年永康字第0207号、2014年永康字第0435号、2014年永康字第0431号、2014年
永康字第0803号、2014年永康字第0887号、2015年永康字第0058号

2014年永康字第1387号、2014年永康字第0577号、2014年永康字第0661号、2014年
永康字第0749号、2014年永康字第1172号、2014年永康字第1209号

2014年永康字0855号、2014年永康字0856号、2014年永康字0996号、2014年永康字1001号、2014年永康
字1230号、2014年永康字1472号、2015年永康字0090号、2015年永康字0129号、2014年永康字0568号；
2015年展字0027号、2015年展字0028号、2015年展字0029号、2015年展字0030号、2015年展字0031号、
2015年展字0032号、2015年展字0033号、2015年展字0034号、2015年展字0036号、2015年展字0037号

2014年永康字第1371号、2014年永康字第0677号、2014年永康字第0557号、2014年永康字第0618
号、2014年永康字第0639号、2014年永康字第0266号、2014年永康字第0371号、2014年永康订字
第1109号（总协议DDRZ13020号）、2014年永康订字第1366号（总协议DDRZ13020号）

2013年铁岭字第0718号、2013年铁岭字第0681号、2013年铁岭字第0358号、2013年铁岭字第0557号、
2014年铁岭字第0100号、2014年铁岭字第0081号、2014年铁岭字第0174号、2014年铁岭字第0253号

2013年东阳字第0858号及2014年展字0002-0003号、2013年东阳字第0879号及2014年展字0004-0005
号、2013年东阳字第1141号及2014年展字0006号、2013年东阳字第1270号及2014年展字0007号

2014年东阳字第0467号、2014年东阳字第0547号、2014年东阳字第0829号、2013年东阳订融总
00026号、2014年东阳字第0862号、2014年东阳字第1183号、2014年东阳字第1220号、2014年东阳
字第1230号、2014年东阳字第1238号、2014年东阳字第1439号、2015年东阳字第0132号

2014年东阳字第0866号、2014年东阳字第1039号

2013年东阳字第1144号、2014年展字0009号《借款展期协议》

2014年东阳字第0494号、2014年东阳字第0586号、2014（EFR）00079号、2014年东阳字第0975号、
2014（EFR）00089号、2014（EFR）00037号、2014年东阳字第1199号、2014年东阳字第1184号

2014年东阳字第0775号、2014年东阳字第0930号、2014年东阳字第1193号、2014年
东阳字第1282号、2015年东阳字第0642号、2015年东阳字第0945号

2014年东阳字第0954号、2014年东阳字第1051号、2014年东阳字第1259号、2014年
东阳字第1298号、2014年东阳字第1428号、2015年展字第0025号、2015年展字第
0030号、2015年展字第0044号、2015年展字第0045号、2015年展字第0031号

2015年东阳字第0832号

2014年东阳字第1308、1423号，2015年东阳字第0295、1167号、2015年展字0043号

2014年东阳字第1399号，2015年东阳字第0036、0161、0177、0379、1118号

2014年东阳字第1143、1145、1172、1379号，2015年东阳字第1032、1035、1036、1037号

贷款本金余额

54,268,581.85

45,416,106.83

2,561,045.63

27,809,082.07

21,000,000.00

12,535,100.17

29,894,838.41

10,442,621.39

25,762,351.54

7,299,304.54

9,954,414.96

10,029,559.00

6,294,185.39

14,806,772.29

5,205,639.05

2,077,793.00

716,149.29

24,070,794.46

29,999,748.00

16,342,857.13

12,138,675.00

16,941,416.00

8,356,195.00

36,400,149.66

10,181,339.99

42,971,028.02

82,429,966.74

57,874,791.77

27,599,491.79

25,610,665.91

51,999,967.01

29,062,014.82

21,808,983.00

80,123,233.23

29,648,065.76

23,950,000.00

70,000,700.00

29,543,779.21

83,597,503.10

50,299,517.17

30,000,000.00

30,000,000.00

25,887,718.63

19,533,225.24

18,754,589.48

79,681,863.00

58,482,805.22

43,944,747.08

122,589,358.63

58,076,912.85

12,196,076.45

17,010,075.29

78,194,127.75

19,999,673.03

6,245,740.60

45,196,903.70

17,647,298.13

24,478,128.00

9,800,000.00

26,880,000.00

21,849,975.26

55,659,355.09

利息

10,112,553.69

8,871,295.11

1,817,205.18

5,219,637.76

1,892,766.31

1,968,507.98

3,963,203.76

1,621,649.12

3,554,289.33

1,505,356.48

4,061,607.29

2,403,235.22

2,980,916.61

4,660,229.05

2,922,772.92

1,277,952.88

2,110,616.96

7,927,241.83

4,117,938.77

4,229,132.88

4,890,622.35

3,133,838.31

2,470,125.69

8,640,351.65

4,621,486.67

5,556,231.88

10,931,732.75

7,779,122.26

4,880,020.59

3,394,323.53

8,594,310.35

4,505,707.03

3,591,924.53

11,504,935.89

5,526,286.90

3,622,149.25

13,199,159.96

5,230,695.54

12,082,173.48

8,679,812.28

5,221,342.63

5,002,965.35

3,372,257.50

3,804,639.87

4,473,164.65

11,675,965.12

9,915,047.40

13,316,297.52

19,088,055.11

12,762,429.26

5,756,237.95

4,694,389.47

17,057,343.07

3,420,915.76

976,530.64

10,905,162.84

3,664,860.63

3,273,322.39

1,163,012.29

4,187,023.18

3,857,060.34

9,375,644.49

抵押人

兰溪今朝商贸有限公司

衡阳市今朝置业有限公司、兰溪今朝
商贸有限公司、吕旭东、冯映、王含英

兰溪市天羽纺织有限公司

浙江隆鑫纺织有限公司

浙江信联机械制造有限公司

徐庆、高丽萍、兰溪市奕科线缆有限公司

兰溪市卓越电子有限公司

浙江兰溪广运服饰有限公司

浙江瑞福正业光电科技有限公司

浦江万赛摩擦材料有限公司

浙江浦江信泰有限公司

浙江浦江比德服饰有限公司

浙江恒维工贸有限公司

浦江深蓝工贸有限公司

浙江福美来纺织有限公司

朱振武、吕荷花

夏松俊、卢红果、夏广明、卢红果

胡启洪、胡丽青

金华市万峰汽配有限公司

浙江明星金属制品有限公司

浙江丹龙休闲用品有限公司

浙江武义久辉机械制造有限公司（原浙江武义宇泰机械制造有限公司）

浙江达威工贸有限公司（原武义荣伟工贸有限公司）

浙江丹龙休闲用品有限公司、武义超杰休闲用品有限公司

浙江铁成工贸有限公司

武义现代电器有限公司

武义华东工业材料城开发有限公司

浙江曙光实业有限公司

何祝平、陈艳

浙江明阳工具有限公司

武义恒宇电器有限公司

浙江欧陆硬质合金有限公司

金华新凯房地产开发有限公司、浙江兰歌化学工业有限公司

浙江信阳实业有限公司

浙江永得利铝合金科技有限公司

远征安防集团有限公司

浙江超越实业有限公司

陆题文、应彩贞

兄弟控股集团有限公司、上海百安电
器有限公司

李晓君、吴子强

浙江兰歌化学工业有限公司

浙江兰歌化学工业有限公司

浙江兰歌化学工业有限公司

浙江华新创造置业集团有限公司、郑巧鸿

金华市泰元包装材料有限公司、金华市奥特亨工具有限公司、蒋根林

浙江宝源电器有限公司、永康市诚峰
动力科技有限公司

吴建平、吴美珍

永康市环丽机械加工有限公司

江苏隆泰铝业有限公司、黄雨、汤丽宏

浙江松茂金属制品有限公司、应运超

金华瑞百年工贸有限公司、翁传亮、应
海恒

浙江东纺日用品有限公司、许技华、周
海芳

浙江月盈儿服饰有限公司、东阳市中晟新能源
机械有限公司、东阳市六石雅妮内衣厂、俞为
中、杜国艳、浙江森晟生物质能源发展有限公司

广汇建设集团有限公司

浙江虎溪农林开发有限公司、李丹、顾飚

浙江包达电子股份有限公司、浙江众
联电机有限公司

金洪彬、应巧琴

东阳市新宝马金属制造有限公司

东阳市新宝马金属制造有限公司

东阳市康勇工贸有限公司、夏勇辉、胡馨月

王群、吴永成、吴凤鸣、潘兴光、吴分
田、沈小强、陈美婵

东阳市福泰隆实业有限公司

担保人

冯映、吕旭东

吕旭东、冯映

浙江锦广润纺织品有限公司、浙江龙禧工贸有限公司

应岩良、夏秋如、应宇宁

兰溪市科强金属制品有限公司、高丽萍、徐庆

兰溪市阳光橡塑工具有限公司、孙孝忠、翁赛君

童正庭、徐跃根

洪建栋、周成桥

蒋知鸷、蒋晓丽、蒋红进、魏霞芳、杨红浪、陈小丽、浦江县鸿峰运动服饰有限公司

浦江新纪录体育用品有限公司、朱祖勇、盛玲霞、浙江浦江迪美服饰有限公司、洪樟松、洪吉兰、肯斯·爱迪尔服装贸易有限公司

浦江县锦缘化纤有限公司、陈善锴、陈秋红、黄雄壮、王海珍

方敏、杨女、浙江信源信工艺有限公司、张根满、郭树蓓、浦江深蓝工
贸有限公司

张剑平、张时喜

朱振武、吕荷花

浙江米罗工贸有限公司、浙江省永康市明和铝业有限公司、永康市和明压铸厂、夏松俊、卢红果、夏松燎、卢晶

永康市威力园林机械有限公司、浙江圣鸿实业有限公司、浙江圣鸿进出
口有限公司、寿光圣鸿置业发展有限公司、李峰、章青、胡启洪、胡丽青

浙江武义宇亨门业有限公司、金华市万峰汽配有限公司、杜建利、陈
娅萍

永康市奥普曼工贸有限公司、浙江云码科技有限公司、应志彬、卢群
英

浙江丹龙休闲用品有限公司、超杰集团有限公司、卢静波、卢雅科

徐俊杰、徐丽亚

浙江圣奇运动器械制造有限公司、程爱姿、应宁宁、程爱飞、李修贵

浙江丹龙休闲用品有限公司、超杰集团有限公司、卢静波、卢静玲

浙江隆泰门业有限公司、黄建、舒海燕、黄雨、汤丽宏

胡伟胜、张美姿

浙江保康轮彀制造有限公司、浙江隆泰门业有限公司、浙江人雨工贸有限公司、隆泰控股集团有限公司、浙江民泰工
贸有限公司、永康市家和万事兴进出口有限公司、武义华东工业材料城开发有限公司、黄雨、汤丽宏、应警辉

兄弟控股集团有限公司、浙江创大实业有限公司、颜关伟、颜爱儿、颜
胜钢、颜胜元

何祝平、陈艳、何晨辰

施康明、李月华、施朝阳

浙江隆泰门业有限公司、陈宇攀、胡咪咪

永康市龙泰铝业有限公司、胡虎跃、胡旭碧

浙江兰歌化学工业有限公司、金华新凯房地产开发有限公司、李吉、程外明

浙江千里马电机有限公司、王和源、施建珍

浙江怡嘉休闲用品有限公司、胡宪忠、胡宪刚、浙江华人杰工贸有限公司

武义卡拓车用工具有限公司、浙江远征工贸有限公司、徐斌、王慧敏、王卫胜、翁妙艳

浙江宁帅实业有限公司、吴子广、应丽、吴岩禄、超越控股集团有限公司。

浙江新达铝业有限公司公司、陆题文、应彩贞、陆远、胡蕾英

浙江伦达实业有限公司，东阳市兄弟工贸有限公司、上海百安电器有限公司、李世清、李爱、
兄弟控股集团（上海）活塞有限公司、东阳市福泰隆实业有限公司、浙江滨海活塞有限公司

浙江宁帅实业有限公司、李晓君、吴子强

程外乔、杨鹊芳

程外乔、杨晓龙

程外乔、杨晓龙

浙江华新创造置业集团有限公司、郑巧文、郑小宏

浙江中奥置业有限公司、金华市泰元包装材料有限公司、金华市双威工具有限公司、余有成、余有群

浙江万吉工贸有限公司、应振登、舒伟英

浙江强广剑铝业有限公司、浙江省永康铝合金厂（普通合伙）、上海宁
帅实业有限公司、吴建平、吴美珍、吴化通

浙江强大实业有限公司、姚帅、冯蕴

富新集团有限公司、黄雨、汤丽宏

永康市广胜五金有限公司、浙江深蓝工贸有限公司、应劲松、应美珍

翁传亮、应海恒、永康市鑫星门业有限公司、浙江黄金甲工贸有限公
司

浙江乾天乳胶科技有限公司、许技华、周海芳、楼伸园、楼仙香

东阳市航云美术发展有限公司、东阳市六石雅妮内衣厂、东阳市中晟
新能源机械有限公司、浙江森晟生物质能源发展有限公司、俞为中、
杜国艳、曹桂香、卢群雄、杜加云、华茶利

浙江广发建设工程有限公司、广汇控股集团有限公司、东阳市众汇建筑劳务有限公司、芜湖广汇建设工程有限公司、
东阳市盛汇建筑设备租赁有限公司、广汇建设集团有限公司青海分公司、蒋伟明、胡兆平、张国新、王江、金诚、黄忠
良、周当、金晓、蔡世民、何美君、刘俊平、刘长征、金晓华、陈松云、宋义相、宋兆平、黄骥、周仁豪、周夏仙

李丹、顾飚

浙江众联电机有限公司、东阳市包达悦来大酒店、东阳市众合运动器材有限公司、浙江永福金属有限
公司、东阳市永福杯业有限公司、包革胜、王印印、申屠波、厉兰英、李福禄、贾夏宝、李琅、吕丽雅

浙江皮卡王集团控股有限公司、浙江太平洋纺织有限公司、海南宾盛房地产开发
有限公司、金海军、周海芳、金海洋、张雪仙、金洪彬、应巧琴、贾云、虞海燕、金晓伟

浙江永福金属有限公司、浙江康发工贸有限公司、东阳市锦泰郎新能
源科技有限公司、东阳市永福杯业有限公司、陈晓、胡林巧、陈行慧、
陈美君、张建鹏、李福禄、贾夏宝、李琅、吕丽雅、胡向上、胡卫燕

东阳市新宝马金属制造有限公司、陈晓、胡林巧、陈行慧、陈美君、张建鹏

浙江百国进出口有限责任公司、青海康勇铝业有限公司、夏勇辉、胡馨月、夏广东、夏仙球

王群、邱岚、王方友、葛满妹、吴永成、卢美华、潘兴光、吴分田、吴凤鸣、
韦方红、金荣华、赵晓红、金尧翰、朱圣卡；共同偿债人：沈小强、陈美婵

浙江曙光实业有限公司、颜关伟、颜爱儿、李世清、吴留香、东阳市福泰隆实业
有限公司、兄弟控股集团有限公司、东阳市富强电器实业有限公司、吴蕴芳

注：1.本公告清单仅列示截至2017年09月20日的贷款本金、利息；借款人和担保人应向债权人偿还的利息及相应权利/
权益，按借款合同、担保合同及中国人民银行的相关规定或生效的法律文书确定的方法计算。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、合并、分立、改制、歇业、吊销营业执照、破产、清算或丧失民事主体资格等情形
的，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担民事责任。

3.担保人包括保证人、抵押人、出质人及其他连带清偿责任人。
4.以美元计价的，按2017年9月20日美元对人民币汇率中间价1美元=6.5755元换算。关于债权本息金额，特别是利

息（包括罚息、复利等）的具体金额以借款合同约定或法律文书所确认的计算方式计算为准。
5.本公告如有差错，以双方签署的债权转让合同、借款合同和担保合同等资产档案和判决、裁定为准。

受理征询或异议有效期：10个工作日，如对本次处置有任何疑问或异议请与中国信达浙江分公司联系。
联 系 人：康宁磊 联系电话：0571-85778338 电子邮件：kangninglei@cinda.com.cn
联 系 人：方闻莺 电话：0571－87336113 电子邮件：81401784@qq.com
中国信达浙江分公司地址：杭州市延安路528号标力大厦B座9、11、12层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85779582
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：luozhenyu@cinda.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，联合公告方不对其承担任何法律责任。
特此公告。